АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017                                       Г. ЕНИСЕЙСК                                              №725-П
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 29.05.2017 № 543-п «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана Абалаковского сельсовета Енисейского района»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 29.05.2017 № 543-п «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана Абалаковского сельсовета Енисейского района (далее – постановление) следующие изменения:
- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                      А.Ю.Губанов

Приложение
к постановлению администрации
Енисейского района
                                                                 от___________________ №____________

Состав согласительной комиссии.
	Председатель комиссии

	А.Ю. Губанов
	- первый заместитель главы района

	Секретарь комиссии

	Н.П. Белоножко
	- руководитель МКУ «Центр по вопросам архитектуры, строительства, капитального ремонта и технического надзора Енисейского района»

	Члены комиссии

	А.В. Тулупов
	 - глава Абалаковского сельсовета

	В.М. Забелло
	- начальник отдела экономического развития Енисейского района

	Т.К. Тадеуш
	- начальник отдела транспорта, связи и природопользования Енисейского района

	Ю.В. Жарковская
	- начальник экспертно-правового отдела Енисейского района

	С.В. Козулина
	- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»

	И.И. Яричина
	начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района»

	С.М. Волков
	начальник отдела по вопросам сельского хозяйства администрации Енисейского района